Poskytovateľ je bezodkladne povinný oznámiť a zabezpečiť pre Objednávateľa uplatnenie všetkých takýchto výhod a bonusov, ktoré poskytujú letecké spoločnosti z dôvodu plnenia predmetu Rámcovej dohody pri objednanej letenke alebo pri budúcej letenke.
7.4 Celková cena za plnenia podľa Rámcovej dohody nesmie presiahnuť finančný limit plnenia, ktorý je 5 693 898,99 EUR bez DPH (slovom: päť miliónov šesťstodeväťdesiattritisícosemstodeväťdesiatosem eur a deväťdesiatdeväť eurocentov bez DPH). Objednávateľ nie je povinný vyčerpať finančný limit plnenia uvedený v tomto bode. Celková cena za predmet plnenia je súčtom cien za objednané a dodané plnenia na základe všetkých rámcových dohôd uzavretých v súlade s článkom 1.4 na základe verejného obstarávania uvedeného v bode 1.1.